
UCHWAŁA NR 13 /77/2019 
ZARZĄD POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 12 lutego 2019 roku

w sprawie przyjęcia projektu planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w roku 2019 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych

prowadzonych przez Powiat Mielecki.

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia I982r. -  Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018r, 
poz. 967 z późn. zm.), § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 
stycznia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U z 
2019r. poz. 136), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyodrębnione środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w 2019r. przeznacza się na:

1) dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych pozostające w dyspozycji dyrektora szkoły lub placówki

2) dofinansowanie zadań związanych z realizacją polityki oświatowej powiatu oraz szkoleń,
seminariów, konferencji szkoleniowych dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w wysokości nie większej niż 20 % wyodrębnionych środków,

3) dofinansowanie zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 3 w/w rozporządzenia sieci współpracy
i samokształcenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych.

§ 2. Przyjmuje się projekt planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w roku 2019 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Mielecki.

§ 3. Kieruje się projekt planu dofinansowania do zaopiniowania przez działające na terenie 
Powiatu Mieleckiego związki zawodowe zrzeszające nauczycieli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu
Maciej Jemioło



Projekt planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 20 1 9  
zatrudnionych w szkołach i placówkach ośw iatow ych prowadzonych przez Pow iat M ielecki.

Lp. Nazwa szkoły
Środki na doskonalenie  
zawodowe nauczycieli 

w pełnych zł

1. I Liceum Ogólnoksztalacące w Mielcu 13 000.00 zł

2. II Liceum Ogólnoksztalacące w Mielcu 13 000.00 zł

3. Zespół Szkół Technicznych w Mielcu 37 000,00 zł

4. Zespół Szkół Budowlanych w Mielcu 13 000.00 zł

5. Zespół Szkół Ekonom icznych w Mielcu 10 000,00 zł

6. Zespół Szkół im. prof. J . Groszkowskiegow Mielcu 20 500,00 zł

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mielcu 17 000,00 zł

8. Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu 31 000,00 zł

9. C entrum  K ształcenia Praktycznego i D oskonalenia Nauczycieli w Mielcu 10 500,00 zł

Razem szkoły i placówki 165 0 0 0 ,0 0  zł

10. Kształtowanie polityki oświatowej organu prowadzącego i szkolenia 
nauczycieli zajm ujących stanow iska kierownicze 37 610,00 zł

11. Środki n a  dofinasowanie sieci współpracy i sam okształcenia dla 
nauczycieli 10 000,00 zł

Ogółem doskonalenie 212  6 1 0 ,0 0  zl

Wysokość środków przeznaczonych n a  dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w roku 2019 wynosi 212 610,00 zł /U chw ała  R ady Powiatu Mieleckiego nr IV/ 3 6 / 2019  
z  dnia 23.01.2019 w  spraw ie uchw ały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2019 rok/


